CONSEJO DE INVESTIGACION
T.E. (Directos): 054-387-4255406,/336

FAX: 054-387-4255483 /311611 Mﬁﬁ‘g @ ““““ ﬁﬁvﬁ@ ﬁﬁ ‘@ Q’%ﬁf@@ﬁ?ﬁ @5@@35&
E-mail: cisec@unsa.edu.ar
presiden@unsa.edu.ar
Avda, Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RESOLUCION N° 1172/2019-Cl

SALTA, 17 de diciembre de 2019
Expte. 16.171/16

VISTO:

La Rendicion de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la Investigacion — Afo
2018, en el marco del Proyecto de Investigacion Tipo “A” N° 2374/0, presentada por
su Directora, la Lic. SGhring, Silvia Susana.

El Informe emitido por el Area Contable de este Consejo de Investigacion,
respecto al estado de la Rendicion de Cuentas del Subsidio 2018, v;

CONSIDERANDO:

Que el Informe del Area Contable expone en detalle el Subsidio otorgado y
rendido, como asi también enuncia que la Rendicion de Cuentas se ajusta a las
normativas legales vigentes en AFIP y al Régimen de Subsidios de Apoyo a la
Investigacion del Consejo de la Universidad Nacional de Salta, por lo que se
encontraria en condiciones de ser aprobada.

Que a fs. 81 el Informe de Area Contable aconseja aprobar la Rendicion de
Cuentas del Subsidio 2018 hasta el monto de $25.900 (pesos, veinticinco mil
novecientos).

Que corresponde emitir resolucion.

Por ello,

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACION
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aprobar la Rendicién de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la
Investigacion — Aflo 2018, otorgado al Proyecto de Investigacion Tipo “A” N° 2374/0,
presentada por su Directora, la Lic. Sihring, Silvia Susana, DNI N°® 16.777.049, por
el monto de $25.900 (pesos, veinticinco mil novecientos).

ARTICULO 2°.- Comunicar la presente a la Interesada y al Area Contable de este
Consejo para su toma de razén y demas efectos. Cumplido por Mesa de Entradas,
procédase a su publicacion y archivo. '

Jm“kﬁﬂe L %ﬁﬂ\l( ‘GEPOS T S
i SECRETARIZA CN . = VTZG P\AUJM
CONSEIO DE ngESTIGACIGN - UNSa .J SRESIDENTE

CONSEJO DE INVESTIGACION - L&



